- 1 -

報道関係者 各位

千葉労働局人事異動

千葉労働局（局長 岩野剛）は、令和７年３月 31 日付け人事異動を以下のとおり行いま

すのでお知らせします。

千葉労働局では、「持続的・構造的な賃上げの実現」及び「多様な人材が活躍できる社会

の実現」を最重点施策として、全職員が一丸となって『すべての人が安心、安全、安定して

働ける社会（ちば）をめざして』のスローガンの下、地域に密着した労働行政を積極的に展

開していきます。

新 官 職 氏  名 現 官 職

局長 小山
こ や ま

 英夫
ひ で お

厚生労働省

大臣官房会計課監査指導室長

以上

千葉労働局発表

令和７年３月 28 日

【照会先】

千葉労働局総務部総務課

総 務 課 長 成嶋 建人

総務企画官 太田 克明

（代表電話）043(221)4311

Press Release